
Uchwala Nr X III/84/2007  
Rady Miejskiej w  Strykowie  
z dnia 28 września 2007 r.

w sprawie: ustanowienia zabezpieczenia umowy umorzeniowej Nr U/07046 / 
05124

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 123 poz. 

220 , Nr 62 poz. 558 , Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 

2003 r. Nr 80 poz. 717 , Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055 , Nr 116 

poz. 1203; z 2005r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006r. Nr 17 poz. 128) 

-  Rada Miejska w Strykowie

uchwala, co następuje:

§ 1. Ustanawia się zabezpieczenie w formie weksla in blanco do umowy 

umorzeniowej Nr U 07046 / 05124 z Wojewódzkim Funduszem Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi na kwotę 10.010,-z ł.

§ 2. Oświadczenie woli w imieniu gminy złoży Andrzej Jankowski -  Burmistrz 

Miasta -  Gminy Stryków.

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta -  Gminy Stryków.



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Strykowie

Paweł Kasica

PRAWNA 
ia Urban


